
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa parkingu ogólnodostępnego wraz z oświetleniem i odwodnieniem na działce nr 328/11 położonej w obrębie

Wielogłowy, gm. Chełmiec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wójt Gminy Chełmiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892127

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Papieska 2

1.4.2.) Miejscowość: Chełmiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-395

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 185480219

1.4.8.) Numer faksu: 18 548 02 43

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00356085

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00339214

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem inwestycji jest budowa parkingu ogólnodostępnego dla samochodów osobowych w miejscowości
Wielogłowy w ramach zadania pn. „Budowa parkingu ogólnodostępnego na terenie działki nr 328/11 w miejscowości
Wielogłowy, Gmina Chełmiec”, polegająca na budowie miejsc postojowych, dróg manewrowych, chodników oraz
przebudowie istniejących zjazdów poza granicą pasa drogowego.
Planowana budowa będzie obejmować:
• Budowę miejsc postojowych o nawierzchni z kostki brukowej gr 8 cm kolor grafitowy – 79 stanowisk + w tym 5 stanowisk
postojowych dla osób niepełnosprawnych – pow. 1.021,00 m2
• Budowę dróg manewrowych o nawierzchni z kostki brukowej gr 8 cm kolor szary – pow. 1.403,40 m2
• Budowę chodników (dojść dla pieszych) o nawierzchni z kostki brukowej gr 6 cm kolor szary – pow. 51,00 m2
• Wykonanie krawężnika betonowego 15x30x100 cm na ławie betonowej
• Przebudowę istniejących zjazdów z drogi gminnej
• Budowę kanalizacji deszczowej z rur PP SN8 fi 300 wraz z studniami rewizyjnymi z kręgów betonowych fi 1000 z
osadnikiem – długość 31,9 mb
• Budowę wpustów deszczowych wraz z przyłączami – 5szt.
• Budowę sieci kablowej oświetlenia parkingu projektowany kabel ziemny YAKXS 4x35mm2 w rurze ochronnej
• Budowę lamp oświetleniowych o wysokości 6,0 m z wysięgnikami 2 – ramiennymi – 3 szt.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356085/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Budowę lamp oświetleniowych o wysokości 8,0 m z wysięgnikami 2 – ramiennymi – 2 szt.
• Wykonanie zieleńców i skarp gr. humusowania 10 cm z obsianiem trawą – pow. 642,00 m2
• Wykonanie umocnienia skarp koszami stalowymi z wypełnieniem kamieniem łamanym na długości 52,8 mb.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią dokumentacja projektowa oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót Budowlanych (Załączniki do SWZ).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem inwestycji jest budowa parkingu ogólnodostępnego dla samochodów osobowych w miejscowości
Wielogłowy w ramach zadania pn. „Budowa parkingu ogólnodostępnego wraz z oświetleniem i odwodnieniem na terenie
działki nr 328/11 w miejscowości Wielogłowy, Gmina Chełmiec”, polegająca na budowie miejsc postojowych, dróg
manewrowych, chodników oraz przebudowie istniejących zjazdów z drogi gminnej.
Planowana budowa będzie obejmować:
• Budowę miejsc postojowych o nawierzchni z kostki brukowej gr 8 cm kolor grafitowy – 70 stanowisk + w tym 4 stanowisk
postojowych dla osób niepełnosprawnych – pow. 899,00 m2
• Budowę dróg manewrowych o nawierzchni z kostki brukowej gr 8 cm kolor szary – pow. 796,00 m2
• Budowę chodników (dojść dla pieszych) o nawierzchni z kostki brukowej gr 6 cm kolor szary – pow. 53,00 m2
• Wykonanie krawężnika betonowego 15x30x100 cm na ławie betonowej
• Wykonanie obrzeży betonowych 8x30x100cm na ławie betonowej
• Przebudowę istniejących zjazdów z drogi gminnej – nie podlegające pozwoleniu na budowę ani zgłoszeniu
• Budowę kanalizacji deszczowej z rur PP SN8 fi 300 wraz z studniami rewizyjnymi z kręgów betonowych fi 1000 z
osadnikiem – długość 31,9 mb
• Budowę wpustów deszczowych wraz z przyłączami – 5szt.
• Budowę sieci kablowej oświetlenia parkingu projektowany kabel ziemny YAKXS 4x35mm2 w rurze ochronnej
• Budowę lamp oświetleniowych o wysokości 6,0 m z wysięgnikami 2 – ramiennymi – 3 szt.
• Budowę lamp oświetleniowych o wysokości 8,0 m z wysięgnikami 2 – ramiennymi – 2 szt.
• Wykonanie zieleńców i skarp gr. humusowania 10 cm z obsianiem trawą – pow. 819,00 m2
• Wykonanie umocnienia skarp koszami stalowymi z wypełnieniem kamieniem łamanym na długości 37,25 mb.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią dokumentacja projektowa oraz Specyfikacje Techniczne Wykonania i
Odbioru Robót Budowlanych (Załączniki do SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.5. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 09:00

Po zmianie: 
2023-08-22 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-18 10:00

Po zmianie: 
2023-08-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356085/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-09-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00356085/01 z dnia 2023-08-17

2023-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa parkingu ogólnodostępnego wraz z oświetleniem i odwodnieniem na działce nr 328/11 położonej w obrębie Wielogłowy, gm. Chełmiec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wójt Gminy Chełmiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892127
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Papieska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chełmiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-395
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 185480219
	1.4.8.) Numer faksu: 18 548 02 43
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00356085
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00339214
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



